
Государственный комитет 
цен и тарифов Чеченской Республики

П Р И К А З

« Л »  о 1/  2020 г. № 3/-/1

О внесении изменений в план 
проведения плановых проверок на 2020 год

В соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 03 апреля 2020 г. № 438 и подпункта «а» пункта 7 Правил 
подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами 
муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных 
постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Исключить из ежегодного плана проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год согласно 
приложению к настоящему приказу.

2. Начальнику правового отдела (А хмедовой Т.М -А .) сведения о 
внесенных в план изменениях направить в 3-дневный срок со дня их 
внесения в Прокуратуру Чеченской Республики.

3. ГКУ ЧР «УОД Госкомцен ЧР» (Гериханову М.М.) информацию о 
внесенных изменениях разместить на официальном интернет-сайте 
Госкомцен ЧР в 5-дневный срок со дня внесения изменений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Н.А. Сангариев



;) 11ри.1бжц11ие 

к прикдо;?Госкомце\i ЧР

Перечень
проверок, подлежащих исключению из ежегодного сводного плана

oi <&&’>> Oi2020 г. л

Порядковый
номер

плана/порядк 
овый номер 

проверки 
(согласно 

ЕРП)

Наименование 
юридического 
лица (филиала, 

представительств 
а, обособленного 

структурного 
подразделения) 
(ЮЛ), Ф.И.О. 

индивидуального 
предпринимателя 

(ИП),
деятельность

которого
подлежит
проверке

Основной 
государственн 

ый
регистрациейн 

ый номер 
(ОГРН)

Идентифика
ционный

номер
налогоплате

льщика
(ИНН)

Месяц
проверки

Форма
проведе

ния
проверк 

и
(докуме
нтарная,
выездна

я,
докумен 
тарная и 
выездна 

я)

11аименование 
органа

государственного 
контроля (надзора), 

органа
муниципального 

контроля, 
ос у I цествляющего 

проверку

Основания исключения 
проверки (с указанием 
конкретного подпункта 

Правил)

1 2 3 4 5 6 7 8

202003603369

МУНИЦИПАЛЬН
ОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВ
АТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
"ГИМНАЗИЯ
№4"Г.ГРОЗНОГО 1092031003701 2016082490

сентябрь выездная Государственный 
комитет цен и 
тарифов Чеченской 
Республики

Постановление 11равительства 
РФ от 03.04.2020 №438, 
подпункт «а» пункта 7 Правил 
подготовки органами 
государственного контроля 
(надзора) и органами 
муниципального контроля



3 2 J
Т  П  — р  — г -] Т~ ежегодных планов проведения 

плановых проверок 
юридических лиц и 
индивидуальных 
предпринимателей, 
утвержденных постановлением 
Правительства Российской 
Федерации от 30.06.2010 № 489

202003603370

МУНИЦИПАЛЬН
ОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВ
АТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
"ГИМНАЗИЯ
№7"
Г.ГРОЗНОГО

1092031003690 2015044565

май выездная Государственный 
комитет цен и 
тарифов Чеченской 
Республики

Постановление Правительства 
РФ от 03.04.2020 №438, 
подпункт «а» пункта 7 Правил 
подготовки органами 
государственного контроля 
(надзора) и органами 
муниципального контроля 
ежегодных планов проведения 
плановых проверок 
юридических лиц и 
индивидуальных 
предпринимателей, 
утвержденных постановлением 
Правительства Российской 
Федерации от 30.06.2010 № 489

202003603373 МУНИЦИПАЛЬН
ОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВ
АТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ 1092031003129 2016082387 1

май выездная I осударствен н ый 
комитет цен и 
тарифов Чеченской 
Республики

Постановление Правительства 
РФ от 03.04.2020 №438, 
подпункт «а» пункта 7 Правил 
подготовки органами 
государственного контроля 
(надзора) и органами



)

i
!11

ОБЩЕОБРАЗОВ 
АТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА №11" 
Г.ГРОЗНОГО

муниципального контроля 
ежегодных планов проведения 
плановых проверок 
юридических лиц и 
индивидуальных 
предпринимателей, 
утвержденных постановлением 
Правительства Российской 
Федерации от 30.06.2010 № 489

202003603379

1!1

1

МУНИЦИПАЛЬН
ОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВ
АТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВ
АТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №26"
Г.ГРОЗНОГО

1092031003240 2016082429

май выездная Г осударственный 
комитет цен и 
тарифов Чеченской 
Республики

Постановление Правительства 
РФ от 03.04.2020 №438, 
подпункт «а» пункта 7 Правил 
подготовки органами 
государственного контроля 
(надзора) и органами 
муниципального контроля 
ежегодных планов проведения 
плановых проверок 
юридических лиц и 
и нди ви дуальных 
предпринимателей, 
утвержденных постановлением 
Правительства Российской 
Федерации от 30.06.2010 № 489

1 202003603385

МУНИЦИПАЛЬН
ОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВ
АТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ 1082031004505 2013433615

Октябрь выездная Г осударственный 
комитет цен и 
тарифов Чеченской 
Республики

Постановление Правительства 
РФ от 03.04.2020 №438, 
подпункт «а» пункта 7 Правил 
подготовки органами 
государственного контроля



4
;

"СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВ 
АТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА №47" 
Г.ГРОЗНОГО

(надзора) и органами 
муниципального контроля 
ежегодных планов проведения 
плановых проверок 
юридических лиц и 
индивидуальных 
предпринимателей, 
утвержденных постановлением 
Правительства Российской 
Федерации от 30.06.2010 № 489

202003603386

МУНИЦИПАЛЬН
ОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВ
АТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВ
АТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №48"
Г.ГРОЗНОГО 1082031004571 2014260549

сентябрь выездная Г осударствен н ы й 
комитет цен и 
тарифов Чеченской 
Республики

Постановление Правительства 
РФ от 03.04.2020 №438. 
подпункт «а» пункта 7 Правил 
подготовки органами 
государственного контроля 
(надзора) и органами 
муниципального контроля 
ежегодных планов проведения 
плановых проверок 
юридических лиц и 
индивидуальных 
предпринимателей, 
утвержденных постановлением 
Правительства Российской 
Федерации от 30.06.2010 № 489

202003603390

МУНИЦИПАЛЬН
ОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВ
АТЕЛЬНОЕ 1092031003426 2016082468 Сентябрь

выездная Г осударственный 
комитет цен и 
тарифов Чеченской 
Республики

Постановление Правительства 
РФ от 03.04.2020 №438, 
подпункт «а» пункта 7 Правил 
подготовки органами



) 5
;

УЧРЕЖДЕНИЕ
’’СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВ
АТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №61”
ГОРОДА
ГРОЗНОГО

т

1

государственного контроля 
(надзора) и органами 
муниципального контроля 
ежегодных планов проведения 
плановых проверок 
юридических лиц и 
и н ди в и дуал ь н ы х 
предпринимателей, 
утвержденных постановлением 
Правительства Российской 
Федерации от 30.06.2010 № 489

202003603391

МУНИЦИПАЛЬН
ОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВ
АТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВ
АТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 63”
ГОРОДА
ГРОЗНОГО 1092031005604 2013435193 Ноябрь

выездная 1 осударственный 
комитет цен и 
тарифов Чеченской 
Республики

Постановление Правительства 
РФ от 03.04.2020 №438, 
подпункт «а» пункта 7 Правил 
подготовки органами 
государственною контроля 
(надзора) и органами 
муниципального контроля 
ежегодных планов проведения 
плановых проверок 
юридических лиц и 
индивидуальных 
предпринимателей, 
утвержденных постановлением 
Правительства Российской 
Федерации от 30.06.2010 № 489

202003603392

МУНИЦИПАЛЬН
ОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВ 1102031000554 2014265184 Сентябрь

выездная Г осударственный 
комитет цен и 
тарифов Чеченской

Постановление Правительства 
РФ от 03.04.2020 .№438, 
подпункт «а» пункта 7 Правил



6)
АТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВ
АТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 66"
Г.ГРОЗНОГО

1----------------------

1

202003603393

МУНИЦИПАЛЬН
ОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВ
АТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВ
АТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №67"
Г.ГРОЗНОГО 1092031003591 2013434753

202003603394

МУНИЦИПАЛЬН
ОЕ
БЮДЖЕТНОЕ 1092031003569 2013434739

выездная

Май

Республики

Государственный 
комитет цен и 
тарифов Чеченской 
Республики

подготовки 
государственного 
(надзора) и 
муниципального

органами
контроля
органами
контроля

ежегодных планов проведения 
плановых проверок
юридических лиц и
индивидуальных 
предпринимателей, 
утвержденныхпостановлением 
1равительства Российской 

Федерации от 30.06.2010 № 489
Установление Правительства 

РФ от 03.04.202G №438,
подпункт «а» пункта 7 Правил 
подготовки органами
государственного контроля 
(надзора) и органами 
муниципального контроля 
ежегодных планов проведения 
плановых проверок
юридических лиц и
индивидуальных 
предпринимателей, 
утвержденных постановлением 
Правительства Российской 
Федерации от 30.06.2010 № 489

выездная

Ноябрь

Г осударственный 
комитет цен и

Постановление Правительства 
РФ от 03.04.2020 №438,



7)
ОБЩЕОБРАЗОВ
АТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВ
АТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №9 Г
Г.ГРОЗНОГО

тарифов Чеченской 
Республики

подпункт «а» пункта 7 Правил 
подготовки органами 
государственного контроля 
(надзора) и органами 
муниципального контроля 
ежегодных планов проведения 
плановых проверок 
юридических лиц и 
индивидуальных 
предпринимателей, 
утвержденных постановлением 
Правительства Российской 
Федерации от 30.06.2010 № 489

202003603395

МУНИЦИПАЛЬН
ОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВ
АТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВ
АТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №106"
Г.ГРОЗНОГО 1092031003350 2015044438 Май

выездная Г осударственный 
комитет цен и 
тарифов Чеченской 
Республики

Постановление Правительства 
РФ от 03.04.2020 №438, 
подпункт «а» пункта 7 Правил 
подготовки органами 
государственного контроля 
(надзора) и органами 
муниципального контроля 
ежегодных планов проведения 
плановых проверок 
юридических лиц и 
индивидуальных 
предпринимателей, 
утвержденных постановлением 
Правительства Российской 
Федерации от 30.06.2010 № 489

202003603397
МУНИЦИПАЛЬН
ОЕ 1092032001445 2005006994 Декабрь

выездная Г осударственный Постановление Правительства



1 БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВ
АТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
ТУДЕРМЕССКА
Я СРЕДНЯЯ
ШКОЛА №2"

комитет цен и 
тарифов Чеченской 
Республики

РФ от 03.04.2020 №438, 
подпункт «а» пункта 7 Правил 
подготовки органами 
государственною контроля 
(надзора) и органами 
муниципального контроля 
ежегодных планов проведения 
плановых проверок 
юридических лиц и 
индивидуальных 
предпринимателей, 
утвержденных постановлением 
Правительства Российской 
Федерации от 30.06.2010 № 489

—

I

202003603398

МУНИЦИПАЛЬН
ОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВ
АТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
ТУДЕРМЕССКА
Я СРЕДНЯЯ
ШКОЛА №4" 1082032001138 2005005870 Июнь

выездная Г осударственный 
комитет цен и 
тарифов Чеченской 
Республики

Постановление Правительства 
РФ от 03.04.2020 №438, 
подпункт «а» пункта 7 Правил 
подготовки органами 
государственного конгроля 
(надзора) и органами 
муниципального контроля 
ежегодных планов проведения 
плановых проверок 
юридических лиц и 
индивидуальных 
предпринимателей, 
утвержденных постановлением 
Правительства Российской 
Федерации от 30.06.2010 № 489



9

202003603402

МУНИЦИПАЛЬН
ОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВ
АТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
"ТУДЕРМЕССКА
Я СРЕДНЯЯ
ШКОЛА №11" 1092032000983 2005006850 Декабрь

выездная Г осударственный 
комитет цен и 
тарифов Чеченской 
Республики

Постановление Правительства 
РФ от 03.04.2020 №>438, 
подпункт «а» пункта 7 Правил 
подготовки органами 
государственного контроля 
(надзора) и органами 
муниципального контроля 
ежегодных планов проведения 
плановых проверок 
юридических лиц и 
индивидуальных 
предпринимателей, 
утвержденных постановлением 
Правительства Российской 
Федерации от 30.06.2010 № 489

202003603404

МУНИЦИПАЛЬН
ОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВ
АТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВ
АТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №9 ИМ.
А.М. ЦЕБИЕВА"
ГОРОДА
ГРОЗНЫЙ 1092031003360 2015044452 Сентябрь

выездная Г осударственный 
комитет цен и 
тарифов Чеченской 
Республики

I Установление Правительства 
РФ от 03.04.2020 №438, 
подпункт «а» пункта 7 Правил 
подготовки органами 
государственного контроля 
(надзора) и органами 
муниципального контроля 
ежегодных планов проведения 
плановых проверок 
юридических лиц и 
и н ди видуальных 
предпринимателей, 
утвержденных постановлением 
Правительства Российской



10>
] Федерации от 30.06.2010 № 489

202003603407

МУНИЦИПАЛЬН
OK
БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВ
АТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВ
АТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №38"
Г.ГРОЗНОГО 1082031004604 2014260563

Сентябрь

выездная Государственный 
комитет цен и 
тарифов Чеченской 
Республики

Постановление Правительства 
РФ от 03.04.2020 №438, 
подпункт «а» пункта 7 Правил 
подготовки органами 
государственного контроля 
(надзора) и органами 
муниципального контроля 
ежегодных планов проведения 
плановых проверок 
юридических лиц и 
индивидуальных 
предпринимателей, 
утвержденных постановлением 
Правительства Российской 
Федерации от 30.06.2010 № 489

202003603409

ГОСУДАРСТВЕН
НОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНА
ЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬ
НОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ДЖАЛКИНСКИ 
Й СОЦИАЛЬНО- 
ЭКОНОМИЧЕСК 
ИЙ КОЛЛЕДЖ 
ИМ. Д. Б. 
АБДУРАХМАНО 
ВА" 1082032001072 2005005863 Октябрь

выездная Г осударственный 
комитет цен и 
тарифов Чеченской 
Республики

Постановление Правительства 
РФ от 03.04.2020 №438, 
подпункт «а» пункта 7 Правил 
подготовки органами 
государственного контроля 
(надзора) и органами 
муниципального контроля 
ежегодных планов проведения 
плановых проверок 
юридических лиц и 
индивидуальных 
предпринимателей, 
утвержденных постановлением



Правительства Российской 
Федерации от 30.06.2010 № 489

202003603411

ФЕДЕРАЛЬНОЕ
ГОСУДАРСТВЕН
НОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬ
НОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО
ПРОФЕССИОНА
ЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
"ЧЕЧЕНСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕН
НЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ" 1032001202903 2020000570 Октябрь

выездная Г осударственный 
комитет цен и 
тарифов Чеченской 
Республики

Постановление Правительства 
РФ от 03.04.2020 №438, 
подпункт «а» пункта 7 Правил 
подготовки органами 
государственного контроля 
(надзора) и органами 
муниципального контроля 
ежегодных планов проведения 
плановых проверок 
юридических лиц и 
и н д и в иду ал ьн ых 
предпринимателей, 
утвержденных постановлением 
Правительства Российской 
Федерации от 30.06.2010 № 489

202003603412 |

МУНИЦИПАЛЬН
ОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВ
АТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВ
АТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА
ИМ.ЯКУБА
УМАРОВИЧА
ЭСХАДЖИЕВА
С.ТОЛСТОЙ- 1162036050329 2004008653 Май

выездная Г осударственный 
комитет цен и 
тарифов Чеченской 
Республики

Постановление Правительства 
РФ от 03.04.2020 №438, 
подпункт «а» пункта 7 Правил 
подготовки органами 
государственного контроля 
(надзора) и органами 
муниципального контроля 
ежегодных планов проведения 
плановых проверок 
юридических лиц и 
индивидуальных 
предпринимателей,



12) )

202003603414

ЮРТ
ГРОЗНЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬН 
ОГО РАЙОНА

УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ 
"ИНСТИТУТ 
ФИНАНСОВ И 
ПРАВА" 
ГУДЕРМЕССКИ 
Й ФИЛИАЛ

202003603416

МУНИЦИПАЛЬН
ОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВ
АТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВ
АТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №1 П.
ГИКАЛО"
ГРОЗНЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬН

1020502462485

1162036050175

0560203363

выездная

Ноябоь
выездная

2004008607 Декабрь

Государственный 
комитет цен и 
тарифов Чеченской 
Республики

Государственный 
комитет цен и 
тарифов Чеченской 
Республики

утвержденных постановлением 
Правительства Российской 
Федерации от 30.06.2010 № 489

Постановление Правительства 
РФ от 03.04.2020 №438,
подпункт «а» пункта 7 Правил 
подготовки органами
государственного контроля 
(надзора) и органами 
муниципального контроля 
ежегодных планов проведения 
плановых проверок
юридических лиц и
индивидуальных 
предпринимателей, 
утвержденных постановлением 
Правительства Российской 
Федерации от 30.06.2010 № 489
Постановление Правительства 
РФ от 03.04.2020 №438,
подпункт «а» пункта 7 Правил 
подготовки органами
государственного контроля 
(надзора) и органами 
муниципального контроля 
ежегодных планов проведения 
плановых проверок
юридических лиц и
индивидуальных



13) >

202003603417

ОГО РАЙОНА

МБОУ "СОШ 
№2" г.АРГУНА 
ИМ. ГЕРОЯ 
РОССИИ КАНТИ 
АБДУРАХМАНО 
ВА 1082034001191 2001001160 Ноябрь

выездная 1 осударственный 
комитет цен и 
тарифов Чеченской 
Республики

предпринимателей, 
утвержденных постановлением 
Правительства Российской 
Федерации от 30.06.2010 № 489
Постановление Правительства 
РФ от 03.04.2020 №438,
подпункт «а» пункта 7 Правил 
подготовки органами
государственного контроля 
(надзора) и органами 
муниципального контроля 
ежегодных планов проведения 
плановых проверок
юридических лиц и
индивидуальных 
предпринимателей, 
утвержде иных п оста н о в л е н ием 
Правительства Российской 
Федерации от 30.06.2010 № 489

202003603418

ГОСУДАРСТВЕН
НОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВ
АТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
"ГИМНАЗИЯ №
14м 1132031002135 2014008807

выездная 1 осударственный 
комитет цен и 
тарифов Чеченской 
Республики

Октябрь

Постановление Правительства 
РФ от 03.04.2020 №438,
подпункт «а» пункта 7 Правил 
подготовки органами
государственного контроля 
(надзора) и органами 
муниципального контроля 
ежегодных планов проведения 
плановых проверок
[юридических______лиц______ и_



1
1|

индивидуальных 
п ред п р и н и мателей, 
утвержденных постановлением 
11равительства Российской 
Федерации от 30.06.2010 № 489

202003603419

ГОСУДАРСТВЕН
НОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВ
АТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
"КУРЧАЛОЕВСК
ИЙ ЦЕНТР
ОБРАЗОВАНИЯ" 1092032001060 2006002181 Сентябрь

ныездная

1

Г осударственный 
комитет цен и 
тарифов Чеченской 
Республики

Постановление Правительства 
РФ от 03.04.2020 №438, 
подпункт «а» пункта 7 Правил 
подготовки органами 
государственного контроля 
(надзора) и органами 
муниципального контроля 
ежегодных планов проведения 
плановых проверок 
юридических лиц и 
индивидуальных 
предпринимателей, 
утвержденных постановлением 
Правительства Российской 
Федерации от 30.06.2010 № 489

202003603420

ГОСУДАРСТВЕН
НОЕ
БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВ 
АТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ГИМНАЗИЯ № 
12" 1082031004550 2015043392 Май

выездная Г осударственный 
комитет цен и 
тарифов Чеченской 
Республики

Постановление Правительства 
РФ от 03.04.2020 №438, 
подпункт «а» пункта 7 Правил 
подготовки органами 
государственного контроля 
(надзора) и органами 
муниципального контроля 
ежегодных планов проведения 
плановых проверок



) 15
)

юридических лиц и 
индивидуальных 
предпринимателей, 
утвержденных постановлением 
Правительства Российской 
Федерации от 30.06.2010 № 489

202003603421

ГОСУДАРСТВЕН
НОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНА
ЛЬНОВ
ОБРАЗОВАТЕЛЬ
НОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
"ЧЕЧЕНСКИЙ
АГРАРНО-
ТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ
ИМЕНИ
ШАХИДА
КАЛИЕВА" 1062032016012 2006001149 Ноябрь

выездная Г осударствен н ы й 
комитет цен и 
тарифов Чеченской 
Республики

Постановление Правительства 
РФ от 03.04.2020 №438. 
подпункт «а» пункта 7 Правил 
подготовки органами 
государственного контроля 
(надзора) и органами 
муниципального контроля 
ежегодных планов проведения 
плановых проверок 
юридических лиц и 
индивидуальных 
предпринимателей, 
утвержденных постановлением 
Правительства Российской 
Федерации от 30.06.2010 № 489

202003603422

МУНИЦИПАЛЬН
ОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВ
АТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВ
АТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №1 1082034000960 2012002408 Ноябрь

выездная Г осударственный 
комитет цен и 
тарифов Чеченской 
Республики

Постановление Правительства 
РФ от 03.04.2020 №438, 
подпункт «а» пункта 7 Правил 
подготовки органами 
государственного контроля 
(надзора) и органами 
муниципального контроля 
ежегодных планов проведения



) 16
;

С.НОВЫЕ-
АТАГИ
ШАЛИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬН 
ОГО РАЙОНА"

плановых проверок 
юридических лиц и 
индивидуальных 
п редп р и н и м ател е й. 
утвержденных постановлением 
Правительства Российской 
Федерации от 30.06.2010 № 489

202003603423

ФЕДЕРАЛЬНОЕ
ГОСУДАРСТВЕН
НОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬ
НОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ 
«Грозненский 
государствен н ый 
нефтянойтехниче 
ский университет 
имени академика 
М.Д.
Миллионщикова» 1022002549580 2020000531 Декабрь

выездная Государственный 
комитет цен и 
тарифов Чеченской 
Республики

Постановление Правительства 
РФ от 03.04.2020 №438, 
подпункт «а» пункта 7 Правил 
подготовки органами 
государственного контроля 
(надзора) и органами 
муниципального контроля 
ежегодных планов проведения 
плановых проверок 
юридических лиц и 
индивидуальных 
предпринимателей, 
утвержденных постановлением 
Правительства Российской 
Федерации от 30.06.2010 № 489

202003603424 |

ГОСУДАРСТВЕН
НОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНА
ЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬ
НОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ 1022002544904 2014001142 Декабрь

выездная Г осударственный 
комитет цен и 
тарифов Чеченской 
Республики

Постановление Правительства 
РФ от 03.04.2020 №438, 
подпункт «а» пункта 7 Правил 
подготовки органами 
государственного контроля 
(надзора) и органами 
муниципального контроля



17)
"ГРОЗНЕНСКИЙ 
ПЕДАГОГИЧЕС 
КИЙ КОЛЛЕДЖ"

ежегодных планов проведения 
плановых проверок 
юридических лиц и 
индивидуальных 
предпринимателей, 
утвержденных постановлением 
Правительства Российской 
Федерации от 30.06.2010 № 489

202003603425

ГОСУДАРСТВЕН
НОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНА
ЛЫЮЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬ
НОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
"СТРОИТЕЛЬНО
-ТЕХНИЧЕСКИЙ
ТЕХНИКУМ" 1022002546389 2015002886 Октябрь

выездная Г осударстве н н ы й 
комитет цен и 
тарифов Чеченской 
Республики

I Установление Правительства 
РФ от 03.04.2020 №438, 
подпункт «а» пункта 7 Правил 
подготовки органами 
государственного контроля 
(надзора) и органами 
муниципального контроля 
ежегодных планов проведения 
плановых проверок 
юридических лиц и 
индивидуальных 
предпринимателей, 
утвержденных постановлением 
Правительства Российской 
Федерации от 30.06.2010 № 489

202003603426

ГОСУДАРСТВЕН
НОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНА
ЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬ
НОЕ 1022002552395 2020003483 Декабрь

выездная Г осударственный 
комитет цен и 
тарифов Чеченской 
Республики

Постановление Правительства 
РФ от 03.04.2020 №438, 
подпункт «а» пункта 7 Правил 
подготовки органами 
государственного контроля 
(надзора) и органами



18
УЧРЕЖДЕНИЕ
"ГРОЗНЕНСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕН
НЫЙ КОЛЛЕДЖ
ЭКОНОМИКИ и
ИНФОРМАЦИО
ИНЫХ
ТЕХНОЛОГИЙ"

муниципального контроля 
ежегодных планов проведения 
плановых проверок 
юридических лиц и 
и ндивидуал ьных 
предпринимателей, 
утвержденных постановлением 
Правительства Российской 
Федерации от 30.06.2010 № 489

202003603427

МУНИЦИПАЛЬН
ОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВ
АТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВ
АТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №2
С.ТОЛСТОЙ-
ЮРТ
ГРОЗНЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬН 
ОГО РАЙОНА" 1092034000717 2004006046 Сентябрь

выездная Государственный 
комитет цен и 
тарифов Чеченской 
Республики

Постановление Правительства 
РФ от 03.04.2020 №438, 
подпункт «а» пункта 7 Правил 
подготовки органами 
государственного контроля 
(надзора) и органами 
муниципального контроля 
ежегодных планов проведения 
плановых проверок 
юридических лиц и 
и н ди в иду ал ьных 
предпринимателей, 
утвержденных постановлением 
Правительства Российской 
Федерации от 30.06.2010 № 489

202003603428

МУНИЦИПАЛЬН
ОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВ
АТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ 1132034000141 2001001642 Октябрь

выездная Г осударственный 
комитет цен и 
тарифов Чеченской 
Республики

Постановление Правительства 
РФ от 03.04.2020 №438, 
подпункт «а» пункта 7 Правил 
подготовки органами 
государственного контроля



"СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВ 
АТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА №4" 
Г.АРГУН

(надзора) и органами 
муниципального контроля 
ежегодных п л а н о  i a  проведения 
плановых проверок 
юридических лиц и 
и н ди в ид у ал ьн ы х  
п р е д п р и н и м а т е л е й  
утвержденных пс^х^тановлением  
Правительства Российской 
Федерации о т  30. 0 ^ . 2 0 1 0  №489

33603429

МУНИЦИПАЛЬН
ОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВ
АТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВ
АТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №  9 Г.
ШАЛИ
ШАЛИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬН 
ОГО РАЙОНА" 1092034001806 2012002951 О ктяб—рь

выездная Г осударственны й  
комитет ц ен и 
тарифов Чечгенской 
Республики

Постановление IT T  ^эавительства 
РФ от 0 3 .0 4  — 2  <320 №438, 
подпункт «а» п у н к т а  7 Правил 
подготовки органами 
государственного» контроля 
(надзора) и органами 
муниципального контроля 
ежегодных п л а н о в ,  проведения 
плановых проверок 
юридических лиц и 
индивидуальных 
предприним ателе й  
утвержденных псзс^тгановлением 
Правительства Российской 
Федерации о т  3 0 .0 ^ 3 .2 0 1 0  № 489

33603430

МУНИЦИПАЛЬН
ОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВ
АТЕЛЬНОЕ 1092034001949 2012003088 О ктяб  рь

выездная Г осударствегэны й 
ком итет ц е н  и 
тарифов Ч еченской  
Республики

П остановление _1 А^1Равительства 
РФ от 0 3 . 0 4 - 2 0 2 0  №438, 
подпункт «а»  п у Е * к г т а  7 Правил 
подготовки органами



УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВ
АТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №3 Г.
ШАЛИ
ШАЛИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬН 
ОГО РАЙОНА"

государственного контроля 
(надзора) и органами 
муниципального контроля 
ежегодных планов проведения 
плановых проверок 
юридических лиц и 
индивидуальных 
предпринимателей, 
утвержденных постановлением 
Правительства Российской 
Федерации от 30.06.2010 № 489

выездная Г осударственный 
комитет цен и 
тарифов Чеченской 
Республики

Постановление Правительства 
РФ от 03.04.2020 №438, 
подпункт «а» пункта 7 Правил 
подготовки органами 
государственного контроля 
(надзора) и органами 
муниципального контроля 
ежегодных планов проведения 
плановых проверок 
юридических лиц и 
индивидуальных 
предпринимателей, 
утвержденных постановлением 
Правительства Российской 
Федерации от 30.06.2010 № 489202003603508

ООО
"Теилострой" 1112031000949 2015001716 Июль

202003603509
ООО ПКФ 
"Транспортник" 1022002342746 2020000475 Июнь

выездная Г осударственный 
комитет цен и 
тарифов Чеченской

Постановление Правительства 
РФ от 03.04.2020 №438, 
подпункт «а» пункта 7 Правил



Республики подготовки органами 
государствен ного контроля 
(надзора) и органами 
муниципального контроля 
ежегодных планов проведения 
плановых проверок 
юридических лиц и 
индивидуальных 
предпринимателей, 
утвержденных постановлением 
Правительства Российской 
Федерации от 30.06.2010 № 489

202003603510 ООО "Самум" 1042002500165 2008490992 Сентябрь

выездная I осударственный 
комитет цен и 
тарифов Чеченской 
Республики

Постановление Правительства 
РФ от 03.04.2020 №438, 
подпункт «а» пункта 7 Правил 
подготовки органами 
государственного контроля 
(надзора) и органами 
муниципального контроля 
ежегодных планов проведения 
плановых проверок 
юридических лиц и 
индивидуальных 
предпринимателей, 
утвержденных постановлением 
Правительства Российской 
Федерации от 30.06.2010 № 489

202003603512 ООО "ОАЗИС" 1022001943380 2003002930 Июнь
выездная Г осударственный 

комитет цен и
Постановление Правительства 
РФ от 03.04.2020 №438,



22)

;

i

тарифов Чеченской 
Республики

подпункт «а» пункта 7 Правил 
подготовки органами 
государственного контроля 
(надзора) и органами 
муниципального контроля 
ежегодных планов проведения 
плановых проверок 
юридических лиц и 
индивидуальных 
предпринимателей, 
утвержденных постановлением 
Правительства Российской 
Федерации от 30.06.2010 № 489

202003603514

ООО
«Г ортеплостройм 
онтаж» 1092031001842 2014262923 Сентябрь

выездная Г осударственный 
комитет цен и 
тарифов Чеченской 
Республики

Постановление Правительства 
РФ от 03.04.2020 №438, 
подпункт «а» пункта 7 Правил 
подготовки органами 
государственного контроля 
(надзора) и органами 
муниципального контроля 
ежегодных планов проведения 
плановых проверок 
юридических лиц и 
индивидуальных 
предпринимателей, 
утвержденных постановлением 
Правительства Российской 
Федерации от 30.06.2010 № 489

202003603516
ООО «Феникс-
12» 1082032000797 2006001727 Май

выездная Г осударственный Постановление Правительства



) 23

I

комитет цен и 
тарифов Чеченской 
Республики

РФ от 03.04.2020 №438, 
подпункт «а» пункта 7 11равил 
подготовки органами 
государственного к о т  роля 
(надзора) и органами 
муниципального контроля 
ежегодных планов проведения 
плановых проверок 
юридических лиц и 
индивидуальных 
предпринимателей, 
утвержденных постановлением 
Правительства Российской 
Федерации от 30.06.2010 № 489

202003603517
ООО "Кавказ 
A.M.M." 1022001543321 2004001168 Май

выездная I осударственный 
комитет цен и 
тарифов Чеченской 
Республики

Постановление Правительства 
РФ от 03.04.2020 №438, 
подпункт «а» пункта 7 Правил 
подготовки органами 
государственного контроля 
(надзора) и органами 
муниципального контроля 
ежегодных планов проведения 
плановых проверок 
юридических лиц и 
индивидуальных 
предпринимателей, 
утвержденных постановлением 
Правительства РФ от 
30.06.2010 №489



)

202003603518
ООО
«Стройсервис» 1022001543442 2004001190



24
>

выездная Г осударственный Постановление Правительства
комитет цен и РФ от 03.04.2020 №438,
тарифов Чеченской подпункт «а» пункта 7 Правил
Республики подготовки органами

государственного контроля
(надзора) и органами
муниципального контроля
ежегодных планов проведения
плановых проверок
юридических
индивидуальных
предпринимателей,

лиц и

утвержденных постановлением
Правительства Российской

Сентябрь Федерации от 30.06.2010 № 489


